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Haki rzeznicze sklepowe 4 szt.
90x4mm - Hendi 513538

Cena
Dostepnos¢

M Mt - - )
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN
Sku

Opis produktu

Numer producenta: 513538

20,00 zt
Dostepny

48 godzin
513538

513538
8711369513538
1004078

Haki rzeZnicze wykonane zostaty z wysokiej jakosci stali nierdzewnej. Przystosowane sg na prety o maksymalnej srednicy 17

mm.
Parametry:

e - dtugosé: 90 mm
e - szerokos$é: 4 mm

W zestawie:

s - zestaw 4 szt. hakéw rzezniczych 90x4 mm
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